ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ЕНАКИЕВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  ГЛАВЫ  АДМИНИСТРАЦИИ

от 10.11.2015 № 567
                            г. Енакиево

Об утверждении перечня платных
услуг, предоставляемых
учреждениями культуры
администрации города Енакиево

На основании Постановления Совета Министров Донецкой Народной
Республики oт 02.09.2015г. № 17-1 «О внесении изменений в Постановление
Президиума Совета Министров от 18.03.2015г. № 4-11 «О порядке
использования валют на территории Донецкой Народной Республики»,
п.4.1 раздела 4 Положения об администрации города Енакиево, утвержденного
распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10,
рассмотрев письмо отдела культуры администрации города Енакиево
от 02.11.2015 № 304, с целью урегулирования стоимости платных услуг,
предоставляемых учреждениями культуры администрации города Енакиево в
учетной валюте, действующей на территории Донецкой Народной Республики

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Утвердить перечень платных услуг, предоставляемых учреждениями
культуры администрации города Енакиево (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение исполнительного комитета
Енакиевского городского совета от 06.06.2014 № 229 «Об утверждении
платных услуг, предоставляемых учреждениями культуры».

3. Начальнику отдела культуры администрации города Енакиево
обеспечить публикацию данного распоряжения в течение пяти рабочих дней на
официальном веб-сайте администрации города Енакиево.

4.    Распоряжение вступает в силу с момента его регистрации.
5. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить

на заместителя главы администрации города Енакиево.

И.о. главы администрации
города Енакиево

УТВЕРЖДЕНО
Распоряжение главы
администрации города  Енакиево
10.11.2015 № 567

П Е Р Е Ч Е Н Ь
платных услуг, предоставляемых  учреждениями

культуры администрации города Енакиево

№№

Наименование услуги

Стоимость услуги,

рос. руб.
 КОММУНАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УГЛЕГОРСКИЙ

ЦЕНТР КУЛЬТУРЫ И ДОСУГА» АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЕНАКИЕВО»

1 Кружок бальных танцев 100,00
2 Входной билет на мероприятие 10,00-16,00
 КОММУНАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «БУЛАВИНСКАЯ

МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА» АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЕНАКИЕВО»

КОММУНАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УГЛЕГОРСКАЯ
МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА» АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА ЕНАКИЕВО»
КОММУНАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА ИСКУССТВ

ИМЕНИ П.И. ЧАЙКОВСКОГО» АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЕНАКИЕВО»

КОММУНАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЮНОКОММУНАРОВСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕНАКИЕВО»

1 По специальности «Гитара» 130,00
2 По специальности «Фортепиано» 130,00
3 По специальности «Баян, аккордеон» 90,00
4 По специальности «Струнные, народные, духовые» 80,00
5 По специальности «Эстрадное отделение» 90,00
6 Обучение на художественном отделении 90,00
7 Класс общего эстетического воспитания 130,00
8 Класс хореографии 90,00
9 Вокально-хоровое отделение 90,00
 КОММУНАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ГОРОДСКОЙ ПАРК

КУЛЬТУРЫ И ОТДЫХА ИМЕНИ
Н.А. ВОЗНЕСЕНСКОГО» АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА ЕНАКИЕВО»

1 Билет на аттракцион «Автомобили столкновения» 32,00
2 Билет на аттракцион «Березка» 12,00
3 Пункт проката – теннис (1 час) 20,00
4 Тир (10 выстрелов) 12,00
5 Билеты на аттракционы:

- детский
- взрослый

12,00
16,00

6 Билеты на детские аттракционы:
- рельсовый аттракцион (тип паровозик) «FARM TRAIN»
- аттракцион-карусель «MERRY GO ROUND»
- аттракцион вращающиеся чашки «CHOCO CUPS»
- аттракцион «ALADIN JET»
- аттракцион «MINI CONVOY»

16,00

 КОММУНАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА»

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕНАКИЕВО»

1 Копировально-множительные услуги, ф. А4 2,00
 КОММУНАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «КУЛЬТУРНО-

ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР» АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЕНАКИЕВО»

1 Платные кружки:
- образцовый ансамбль бального танца «Галант»
- образцовый ансамбль бального танца «Улыбка»
- народный ансамбль современного танца «Smile»
- народный цирк «Арлекин»
- театр песни «Мюзик-Холл»

100,00
100,00
100,00
90,00
80,00

2 Входной билет на мероприятие:
- детский
- взрослый (в зависимости от плана зала)

10,00

16,00-40,00

 КОММУНАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «МУЗЕЙ
КОСМОНАВТА ГЕОРГИЯ БЕРЕГОВОГО»

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕНАКИЕВО»

1

Входной билет:
- зал истории города
- выставочный зал
- зал космонавтики
- коммерческие выставки

6,00
6,00
6,00

по согласованию
2 Фотосъемка  10,00

(по согласованию)
3 Проведение экскурсии 30,00

Управляющий делами
администрации города Енакиево

Перечень платных услуг, предоставляемых учреждениями культуры администрации города
Енакиево, подготовлен отделом культуры администрации города Енакиево

Начальник отдела